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The Genesis 12:3 Effect: Iran Experiences Drought Of Biblical Proportions
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Perustava jae kristityille Israelin ja juutalaisten tukijoille on 1. Moos. 12:3. 
Jumala sanoo Abrahamille: "Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, 
ja kiroan ne, jotka sinua kiroavat." Jos kyseenalaistat, koskeeko tuo jae 
Israelin siunaamista, huomauttaisin, että se oli lupaus, joka kohdistui 
Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin sukulinjaan – jolle Jumala antoi nimen 
Israel. Se puhuu sekä kansakunnasta että Israelin lapsista.

Historia todistaa selvästi jakeen 1.Moos. 12:3 kirouksen. Voimme nähdä 
tämän selvästi jo pikavilkaisulla viimeisten noin 3 500 vuoden 
maailmanhistoriaan—faarao Egyptissä, filistealaiset, amalekilaiset, 
jebusilaiset, kaikki kanaanilaiset heimot, assyrialaiset, Persian Haaman, 
Babylonia, kreikkalaiset, roomalaiset ja viimeisinä ottomaanit ja natsit. 
Mitä yhteistä näillä kaikilla kaukaisilla yksilöillä, imperiumeilla ja 
kansakunnilla on? Ne kaikki nousivat jossakin vaiheessa Israelia ja 
juutalaisia vastaan – ja ne kaikki kukistettiin täydellisesti.
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Israel on kestänyt kaikkia vihollisiaan pidempään, vastoin kaikkea 
todennäköisyyttä jatkaen paitsi selviytymistään, myös menestymistä. 
Tämä ei ole sattumaa; tässä on takana lupauksensa pitävä Jumala, joka on 
tehnyt iankaikkiset liitot Israelin kanssa.

Tämä tuo minut tähän päivään ja sellaiseen, jota kutsumme ”1.Moos. 12:3
-efektiksi”.

Tuon teille Iranin hallinnon ja sen tulirenkaan.

Lokakuun 7. päivän verilöylyn jälkeen, jonka toteutti Iranin välikäsi Hamas,
heidän terroriverkostonsa on ollut vaikeassa jamassa. Erityisesti Hamas ja 
Hizbollah ovat heikentyneet merkittävästi. Houthit nuolevat nyt haavojaan
Jemenissä. Syyrian Assad on poissa. Shiialaiset miliisit Irakissa ovat olleet 
hiljaa. Kaikki Israelin viholliset on käytännössä murskattu. Iranin tulirengas
on savuva raunioläjä.

Se ei jäänyt siihen. 12 päivän sodan aikana Israel aiheutti merkittävää 
vahinkoa, pommitti ballististen ohjusten varastoja ja laukaisulaitteita ja 
eliminoi kymmeniä Iranin sotilasjohtajia ja ydintutkijoita. Presidentti 
Trump puuttui peliin ja teki rohkean päätöksen lähettää nuo "kauniit B-2-
pommikoneet" ”hoitamaan homman” ja tuhoamaan Iranin ydinlaitokset.

Muna oli Teheranin kasvoilla. Kaikki tuo mahtailu ja uhkailu 46 vuoden 
ajan ja päivän päättyessä Iranin hallinto osoittautui paperitiikeriksi – 
paljastuen häpeällisesti koko maailman nähtäväksi. Iranin hallinto kärsi 
selkeän tappion massiivisessa Israelin ja Yhdysvaltojen sotilaallisen 
voiman osoituksessa.

Voisi odottaa, että Iran pitäisi senjälkeen suunsa kiinni, olisi viisas ja 
pysyttelisi piilossa—mutta kun ei. Huolimatta raskaista iskuista viimeisen 
kahden vuoden aikana, yksikään näistä antisemitistisistä ja demonisesti 
motivoituneista pahantahtoisista toimijoista ei katunut. 12 päivän sodan 
jälkeen Iran on tullut entistä ylimielisemmäksi ja kerskailevammaksi, 
esittäen jatkuvia uhkauksia Israelia ja Amerikkaa vastaan. 



Pahuus on hellittämätön, kunnes se murskataan täysin. Pahuus myös 
lopulta kutsuu tuomion.

Voisi sanoa, että Iranin tulirenkaan - sen välikäsiverkoston - romahtaminen
on yksi tuomion muoto. Voitaisiin myös sanoa, että 12 päivän sota oli 
toinen tuomion muoto Israelia ja juutalaisia vastaan kohdistuneesta 46 
vuotta kestäneestä julmasta hyökkäämisestä. 

Massiiviset sotilaalliset takaiskut olivat kuitenkin vain osa Iranin suruja. 
Senjälkeen vakavan sähköpulan ja raamatullisten mittasuhteiden 
kuivuuden aiheuttamat vuorottelevat sähkökatkokset ovat vaivanneet 
maata.

Jerusalem Post'in mukaan vedenpinta Iranin pääkaupungissa, jossa asuu 
yli 10 miljoonaa ihmistä, on laskenut 43%. Lisäksi pääpadon kapasiteetti 
on vain 8 %. Kyseessä on Iranin pahin vesikriisi vuosikymmeniin. Iranin 
presidentti Masoud Pezeshkian sanoo, että jos Iran ei saa sadetta 
marraskuun 30. päivään mennessä, heidän on aloitettava veden 
säännöstely pääkaupungissa. Sen lisäksi heidän on myös evakuoitava 
Teheran, koska se on "asumiskelvoton".

Onko ajoitus sattumaa? Mitä luulisit? Minun mielestäni näemme tässä 
vaikuttamassa 1.Moos. 12:3 -efektin. Epäilemättä. Antisemitismi johtaa 
tuhoon.

40 %:n lasku sademäärässä viime kuukausina 12 päivän sodan jälkeen, 
yhdistettynä vuosikymmenten huonoon hallintaan, kuten patojen ylisuuri 
rakentaminen, laiton kaivojen poraaminen ja tehottomat maatalouden 
käytännöt, ovat kuluttaneet Iranin vesivaroja. Iranin johtajat ovat vetäneet
tämän päällensä.

Jerusalem Post'in mukaan kriisi ulottuu paljon Teheranin ulkopuolelle. 
Koko Iranissa 19 suurta patoa - noin 10% - on kuivunut kokonaan. Iranin 
toiseksi suurimmassa kaupungissa, jossa on 4 miljoonaa asukasta, 
vesivarannot ovat laskeneet alle 3 prosenttiin.

https://www.jpost.com/middle-east/article-873638


Heillä on ollut vuorottelevia sähkökatkoja, täysiä sähkökatkoja, 
ennätyksellisiä lämpötiloja heinä- ja elokuussa ja nyt katastrofaalinen 
kuivuus.

Luulen, että Jumala antoi tälle hallitukselle mahdollisuuden: "Aiotteko nyt 
muuttaa tapanne? Olenko saanut huomionne? Pahuutta on jatkunut 46 
vuotta. Nyt teitä on moukaroitu. Teidän ydinlaitoksenne - 
kruununjalokivenne - on tuhottu. Ballistiset ohjuksenne - toinen 
kruununjalokivenne - on suurelta osin tuhottu. Tulirenkaanne, jota niin 
uskollisesti rakensitte vuosikymmeniä, on murskattu. Meneekö tämä nyt 
jakeluun ja muutatteko tapanne?"

Mikä oli vastaus? Kuten aina he puivat nyrkkiään Aabrahamin, Iisakin ja 
Jaakobin Jumalalle. He tuplasivat, elleivät jopa nelinkertaistaneet. Iranin 
hallinto keskittyi uudelleenaseistautumiseen. Sitten, juuri tuolloin 
heinäkuun alussa, alkoi kuivuus, ennätykselliset lämpötilat iskivät ja 
vuorottelevat sähkökatkot kävivät sietämättömiksi. 

Rukoile Iranin kansan puolesta. Kysely osoitti, että 12 päivän sodan jälkeen
noin 80 % iranilaisista inhoaa tätä hallintoa. Iranin hallinnon pääuhrit ovat 
iranilaiset. He ovat olleet 46 vuotta ajatollien – tämän nykyajan natsien 
kuolemankultin – saappaan anturan alla.

Ennen Iranin islamilaista vallankumousta vuonna 1979 Iran oli Israelin ja 
Yhdysvaltojen ystävä ja liittolainen.

Iranilaiset ovat hieno kansa. Tällä hetkellä Iranissa on maailman 
nopeimmin kasvava maanalainen seurakunta.

Historia on osoittanut kaksi asiaa: Israelia ja juutalaisia ei voi tuhota, kuten
antisemiitit tänä päivänä haluavat tehdä, eikä evankeliumia voi pysäyttää.

Maanalaisen seurakunnan kasvu Iranissa on hämmästyttävää ja silti Iranin 
hallitus on valtioterrorismin ykköstukija ja valitettavastl sen johto on 
tuomassa tuomion koko kansakunnalle.



Snl. 29:2 sanoo: ”Hurskaitten enentyessä kansa iloitsee, mutta 
jumalattoman hallitessa kansa huokaa.” Tätä näemme juuri nyt Iranissa.

Ihmisiä kuolee ja kärsii, ja heitä hallitseva hallinto käyttää kaikki 
resurssinsa ja aikansa uusien ohjusten rakentamiseen, että voisivat jälleen 
hyökätä Israelia vastaan. Se on demoninen pakkomielle ja 1.Moos. 12:3 
lupaa, että lopulta he eivät selviä siitä vahingoittumattomina.
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